INDICAÇÃO Nº. 389/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para pintura de lombada, na altura do número 65, na rua Pedro Alves Pego, no bairro Chácaras São Bento.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que reclamam da falta de sinalização horizontal (pintura) da lombada citada, o que dificulta a sua visualização ao trafegar pela rua.
Valinhos, 17 de Maio de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador